

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตางอน หมู่ที่ ๑๐ ซอยตาง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง .....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๘,๓๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตางอน หมู่ที่ ๑๐ ซอยตาง ตำบลตาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจรขนาด กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓๓๖.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตางกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ ๗๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๑๘,๓๐๑.๑๔บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทสิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ สิบเอกประหยัด นาราช
  - ๗.๒ นายวรพัทธ์ มาลัย
  - ๗.๓ นายสุวิชัย โภคทรัพย์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตางอน หมู่ที่ 10 ซอยตาทง ตำบลตาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์  
 ปริมาณงาน เสริมดินคันทาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 84.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 67.00 ลูกบาศก์เมตร ผิวจราจร คสล.  
 ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 84.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 336.00 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.  
 เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 0.30 เมตร จำนวน 1 จุด รวม 5 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย  
 และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการภายหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตางกำหนด ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 7  
 จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.4702121199 E 102.885946 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.470692 E 102.886051 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	369.60	1.73	639.41	1.3642	2.36	872.28
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	67.00	94.60	6,338.20	1.3642	129.05	8,646.57
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.80	635.96	10,684.13	1.3642	867.58	14,575.29
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	336.00	404.64	135,959.04	1.3642	552.01	185,475.32
10	Expansion Joint	ม.	4.00	132.02	528.08	1.3642	180.10	720.41
11	Contraction Joint	ม.	36.00	87.02	3,132.72	1.3642	118.71	4,273.66
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานหินคลุกขอบทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	5.00	495.61	2,478.05	1.3642	676.11	3,380.56
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	1.00	269.06	269.06	1.3642	367.05	367.05
20	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานลาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					160,028.69		รวม	218,311.14
								218,311.14

ตัวอักษร (-สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทสิบสี่สตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

160,028.69

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( ) เห็นชอบ.....

( ) ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ประยัด นาราช)

(นายวรพัทธ์ มาลัย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ

(ประยัด นาราช)

(นายปราโมทย์ มูระคา)

ปลัดเทศบาลตำบลตาง

นายกเทศมนตรีตำบลตาง

15 ม.ค. 2567